
 SIA „KADIĶI ARV”,  adrese: “Kadiķi -1”, Vangaži, LV- 2136  mob. 29476312;  
 fakss 67998614, vienotais reģistrācijas nr.40003566742 

kadiki-arv@vangazi.lv, www.kadiki-arv.lv 
 

G:\Fleska pamata\majas lapa\izgatavojam\boileri\Boileris parastais\apraksts 

Cenas uz 23.10.2014. 

BOILERI PIRTSKRĀSNĪM, SPIEDKATLI 
BOILERI NEDUBULTIE 

PIESLĒDZAMI ŪDENS APSILDES SISTĒMAI - „ČŪSKAI” PIRTSKRĀSNĪM, ŪDENSVADAM. 
Visiem boileriem darba spiediens ūdensvada sistēmā līdz 3,5 kg/cm

2
, pārbaudes spiediens 10 kg/cm

2
 

 

Tilpums 

(litri) 

 

Metāla 

veids 

 

Novietošana 

Gabarītu Izmēri (mm) Metāla Cena Eiro    
Vai ir noliktavā diametrs augstums, 

garums 
biezums (bez PVN) (ar PVN) 

50 nerūs. met.  350 550 1,5 179 216,59 Izgatavo pēc pasūt. 

100 nerūs. met.  350 1080 1,5 249 301,29 Izgatavo pēc pasūt. 

150 nerūs. met. horizontālais 
430 1080 1,5 269 325,49 Ir noliktavā 

universālais 

200 nerūs. met.  350 2150 2 299 361,79 Izgatavo pēc pasūt. 

200 nerūs. met. horizontālais 

430 1310 2 299 361,79 Ir noliktavā 
universālais 

200 nerūs. met. horizontālais 
500 1080 2 299 361,79 Ir noliktavā 

universālais 

300 nerūs. met.  500 1560 2 389 470,69 
Izgatavo pēc pasūt. 

melnais 3 299 361,79 

300 nerūs. met.  600 1080 2 389 470,69 
Izgatavo pēc pasūt. 

melnais 3 299 361,79 

450 nerūs. met. izvadi 1 colla 600 1560 
+100 kājas 

3 709 857,89 
Izgatavo pēc pasūt. 

melnais 3 329 398,09 

600 nerūs. met. 
izvadi 1 colla 

 600 2100 
+100 kājas 

3 789 954,69 
Izgatavo pēc pasūt. 

600 melnais 
izvadi 1 colla 

 600 2100 
+100 kājas 

3 359 434,39 
Izgatavo pēc pasūt. 

620 melnais 
izvadi 1 colla 

vertikālais 600 2200 
+100 kājas 

3 369 446,49 
Izgatavo pēc pasūt. 

650 melnais 
izvadi 1 colla 

universālais 600 2300 
+100 kājas 

3 379 458,59 
Izgatavo pēc pasūt. 

700 melnais 
izvadi 1 colla universālais 600 2400 

+100 kājas 
3 389  

470,69 
Ir noliktavā 

750 melnais 
izvadi 1 colla 

 600 2700 
+100 kājas 

3 419 506,99 
Izgatavo pēc pasūt. 

900 melnais 
izvadi 1 colla 

 600 3000 
+100 kājas 

3 459 555,39 
Izgatavo pēc pasūt. 

1000 melnais 
izvadi 1 colla 

 600 3300 
+100 kājas 

3        479 579,59 
Izgatavo pēc pasūt. 

Statīvs boileriem / sienas kronšteini / kājas 43/43/43 + 21% = 52,03 € 

Flancis  Ø 100 - 160 69 + 21% = 83,49 € 

Flancis  Ø 400 - 500 249 + 21% = 301,29 € 

 Universālais - var novietot gan horizontāli, gan vertikāli 
Ja ir vēlme, pēc pasūtījuma, boilerim var iemetināt ieeju ar iekšējo vītni 1 ¼ collas (32 mm), kura domāta elektriskā tena (sildelementa) ieskrūvēšanai. 

Tātad ir iespēja ūdeni sildīt ar elektrību. Elektriskos tenus var iegādāties santehnikas veikalos (dažādas jaudas 1,2; 1,5 – 3 KW, maksā 21 – 29 eiro, 

tenam līdzi nāk temperatūras relejs). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SPIEDKATLI-SILTUMA AKUMULATORI paredzēti silta vai auksta ūdens uzglabāšanai, izmanto centrālapkurē kā 

siltumenerģijas akumulatorus. Siltuma akumulatoram Ø 600 mm, garums 330 mm atbilst 100 litriem tilpuma. 


